別記様式第８号（第５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

長門市長

長門市指定公金事務取扱者公金事務再委託承認（不承認）決定通知書

年　月　日付第　号で提出のあった公金事務の再委託承認申請については、下記のとおり承認（不承認）することに決定したので、長門市指定公金事務取扱者の指定等に係る事務取扱要綱第５条第２項の規定により通知します。
[bookmark: _GoBack]
記

	決定の区分
	承認　　・　　不承認

	再委託先の名称

	[bookmark: _Hlk213693431]再委託先の住所または事務所の所在地

	再委託先が行う公金事務に係る公金の種類

	条　　　　　　　件

	不承認の理由
（不承認の場合）